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Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Eg

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de enero 2022 al31 de diciembre 2022

¡o2t zoTa

Concepto

Gobiemo

Legislacion

J usticia

Cocrdinacim de la fuitica de Gobierno

Relacbnes Exterior€s

Asuntos Financieros y lhcendaric

Seguridad Nacior¡al

Asuntos de Orden tublico y de Seguridad
lñterior

Ot¡c Señ¡icios Generales

Desardlo Seial

Prcteccior¡ Arnbiental

Viv¡enda y Sewicic a la Csnunidad

Salud

Becreacion, Cultura y Otras Man¡festaciorcs
Seiales

Educación

Prdeccion Smial

Otrc Asuntos Sociales

D6andlo Econónic.o

Asuntos Ecmómicc, Corrprc¡ales y
Labtrales en General

Agropecuaria, §lvicultura, Posca y Caza

Cornbustibles y Ene4ia

M¡nería, Manufacturas y Construcdúr

Tlansporte

Cqnunicaciolrés

Turisrno

Cierria, Tecncfogja e lnnovaciül

Otras lndustrias Y Otros Asuntm Econórrico§

Otras Nlo Clasificadas En Funcicnes Añerior€s

Tlansacciqles De La Dauda Pt blica / CGto
Fimrc¡erc De LE Ddda

Transf ersncias, Participacim€s Y
Apodacimes Entr€ Diferentes N¡vdes Y
Odenes De Góiémo

Saneamiento B S¡sterna Financiero

Adeudc De Eiercic¡c F¡scales Anloriores

Total del Ciasb

IXTLA A
S ICATURA

Subeiercicio
Aprobado

62,467,367.03

0

999,255.47

16,788,969.72

0

10,716,999.01

0

30,,+35,307.29

3,526,835.s4

126,397,593.90

20,896,981.79

ffi,gm,U7.27

8,799,294.70

9,(33,9$3.31

14,878,6/.1.44

8,608,035.35

0

1 3,71 1,s60.31

7,442,544.67

0

2,427,27s.§

0

2,208,2S.16

424,ffi.97

808,926.0s

0

399,716.58

0

0

Ampllaciones/
(Redtrccionee)

7,760,519.4s

0

180,231.62

-259,177.31

0

2,&17,890.11

0

218,741.98

5,572,833.05

6,gfi,474.77

5,012,083.1 1

16,613,121.94

-5,720,216.54

-391.688.79

-10,o98,562.50

1 ,544,141.9s

0

-2!8,7A.U

- 1 .785.'1 55.41

0

618,743.m

0

1,025,@7.05

34,648.60

-153,877.22

0

51,761.34

0

0

Egrese

Modificado

70,27,W.4

0

1,179,¿47.G

16,529,7v¿.41

0

12,764,889.12

0

30,654,0119.27

9,@9,668.59

133,356,472.67

25,909,o8t.90

80,593,769.21

3,O75,0n.76

9,042,304.52

4,580,078.98

10,1s2,1n.§

0

13,W¿,77A.27

5,657,3&.26

0

3,046,019.la

0

3,233,327.21

459,s1s.s7

655,048.83

0

451,477.92

0

D,evengado

m,227,W.4

0

1,179,¿47.09

16,5n,792.41

0

12,7U,8a9.12

0

30,65¿1,&19.27

9,099,668.59

133,356,472.67

25,909,06¿1.90

80,593,769.21

3,079,O77.76

9,042,304.52

4,580,078.98

10,152,177.§

0

13,5@,774_27

5,657,389.26

0

3,046,019.48

0

3,2§,p7.21

¿159,515.57

655,048.83

0

451,477.52

0

Pagado

68,874,430.01

n

1,1 1 6,992.83

15,989,269.54

0

12,558,080.57

0

30,305,974.52

8,904,1 12.5s

131,175,196.¿15

25,829,5¿18.78

79,319,120.12

2,9s1,430.97

8,756,265.53

4,516,374.82

9,8ü2,456.23

0

13,140,324.U

5,369,533.07

0

3,U2,2@.70

0

3,233,97.21

lL30,029.53

635,233.1 1

0

48,991.42

0
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Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de enero 2022 al31 de diciembre 2022

Amp¡¡ac¡ono./
(RedrEc¡ors)

Goncepto

EgrosG

ModficadoAproOa¿o Devengado Pagado
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